
lunedì 1 settembre 11:00

Studente Tipo recupero Assente

1 G BORODAKII SERHII SERHIYOVYCH
Corso di recupero - 

Rinuncia

1 G CICERI FEDERICO Corso di recupero

1 M BARBUIA NICOLETA Corso di recupero

1 M NORESE MATTIA Corso di recupero

1 M TASSO MICHELE Corso di recupero

1 M TICOZZI ANTOINE Corso di recupero

6

Prof. ABRAMO ANTONIA LINGUA E LETTERAT. ITALIANA

Classe

N. studenti

Firma docente



lunedì 1 settembre 11:00

Studente Tipo recupero Assente

2 H CAPRIOLO DAVIDE Corso di recupero

1

Classe

N. studenti

Firma docente

Prof. BRUNO ANNAMARIA LINGUA E LETTERAT. ITALIANA



lunedì 1 settembre 11:00

Studente Tipo recupero Assente

1 D GASPARINI GAIA Corso di recupero

1 D SORIA NICOLA Corso di recupero

1 D SPREAFICO ANDREA Corso di recupero

1 D ZANDI ARIANNA Corso di recupero

4

Prof. CAPPA ROSSANA LINGUA E LETTERAT. ITALIANA

Classe

N. studenti

Firma docente



lunedì 1 settembre 11:00

Studente Tipo recupero Assente

3 G BICCIATO LUCA Corso di recupero

1

Firma docente

Prof. CAPPELLETTI DANIELA 3 LINGUA STR.- TEDESCO

Classe

N. studenti



lunedì 1 settembre 11:00

Studente Tipo recupero Assente

1 A MARIANI ROBERTO Corso di recupero

1

Prof. FERSINI ROSANNA LINGUA E LETTERAT. ITALIANA

Classe

N. studenti

Firma docente



lunedì 1 settembre 11:00

Studente Tipo recupero Assente

1 E NICOLI IRYNA Corso di recupero

1

Prof. GAROFANO SILVIA LINGUA E LETTERAT. ITALIANA

Classe

N. studenti

Firma docente



lunedì 1 settembre 11:00

Studente Tipo recupero Assente

4 E GALLIANO ILARIA Corso di recupero

4 E LIAGON ADAM BRUCE Corso di recupero

4 E RIGHETTI FEDERICA Corso di recupero

3

Classe

N. studenti

Firma docente

Prof. PONISIO CRISTINA 3 LINGUA STR.- SPAGNOLO



lunedì 1 settembre 11:00

Studente Tipo recupero Assente

1 I CERVATI ELENA Corso di recupero

1 L ZAMPATTI FEDERICA Corso di recupero

2 F VIVIANI ALESSIO Corso di recupero

3 N. studenti

Firma docente

Prof. TARONI PAOLA LINGUA E LETTERAT. ITALIANA

Classe



lunedì 1 settembre 11:00

Studente Tipo recupero Assente

3 H ABIDI LEILA Studio individuale

3 H RIZZA VIRGINIA Studio individuale

2

Firma docente

Prof. TORDINO ILARIA 3 LINGUA STR.- SPAGNOLO

Classe

N. studenti



lunedì 1 settembre 14:00

Studente Tipo recupero Assente

3 AS ALBOKHALIFA HAMZE Studio individuale

3 AS CASTELLI ALESSANDRA Studio individuale

3 AS FENT NICOL Studio individuale

3 AS MENDOZA MARIA JONA VEL Studio individuale

3 AS OSEI RICHMOND Studio individuale

3 G AKYIREFI KALEEM ASSANI Studio individuale

3 G MALINVERNO GIORGIA Studio individuale

4 H PRAKITRAM SUPHAWAN Studio individuale

8

Prof. BAGALA ROBERTO ITALIANO

Classe

N. studenti

Firma docente



lunedì 1 settembre 14:00

Studente Tipo recupero Assente

1 L ZEQIRI MARTIN Corso di recupero

1 L ZERBI DEBORAH Corso di recupero

2 L DELL'OCA BEATRICE Corso di recupero

2 L LONGOBARDI ANNA Corso di recupero

2 L NISTA LAURA Corso di recupero

5

Prof. CATTANEO ANNAMARIA SCIENZE INTEGRATE: FISICA e CHIMICA

Classe

N. studenti

Firma docente



lunedì 1 settembre 14:00

Studente Tipo recupero Assente

2 A BOHKALI SARA Corso di recupero

2 A CUSIN GIOELE Corso di recupero

2 A MANCINI LORENZO Corso di recupero

2 A MOLINARI ALESSANDRO Corso di recupero

2 A ZAPPELLA GIORGIA Corso di recupero

2 D BALZARETTI MATTIA Corso di recupero

2 D CARUGHI ALESSANDRO Corso di recupero

2 D CINCERA MARTINO Corso di recupero

2 D COCQUIO RICCARDO Corso di recupero

2 D SPREAFICO MATTIA Corso di recupero

2 F FACCHINETTI MATTEO Corso di recupero

2 F FADONE MARTINA Corso di recupero

2 F MENEGHINI GIORGIA Corso di recupero

13

Classe

N. studenti

Firma docente

Prof. FONTANA ANNAMARIA SCIENZE INTEGRATE: CHIMICA



lunedì 1 settembre 14:00

Studente Tipo recupero Assente

2 C BASIOUNY AHMED ORABY MOKHTAR Corso di recupero

2 C GRAD ALEXANDRA FLORENTINA Corso di recupero

2 C MATEI MARIA MALINA Corso di recupero

2 C SAMPIETRO STEFANO Corso di recupero

2 C VIGANO' ALESSANDRO Corso di recupero

2 G DOMINIONI LUCA Corso di recupero

2 G GIORDANO SIMONE Corso di recupero

7 N. studenti

Firma docente

Prof. FRAQUELLI ROSELLA SCIENZE INTEGRATE: CHIMICA

Classe



lunedì 1 settembre 14:00

Studente Tipo recupero Assente

3 A ARPA MATTEO Studio individuale

3 A CARBONE FABIO Studio individuale

3 A TURCANU VLADUT ANDREI Studio individuale

3

Firma docente

Prof. IAMONTE FRANCESCA LINGUA E LETTERAT. ITALIANA

Classe

N. studenti



lunedì 1 settembre 14:00

Studente Tipo recupero Assente

1 B ALBARELLI RICCARDO Corso di recupero

1 C AGRI VINCENT OPOKU Corso di recupero

1 C ORELLANA ASUNCION GABRIELA BEATRIZ Corso di recupero

1 D FONTANA GIULIA Corso di recupero

1 G AMENDOLARA GIORGIA Corso di recupero

1 G MAZREKAJ EDONA Corso di recupero

1 I CHERIF YASMIN Corso di recupero

1 M D'AMBROSIO GAETANO Corso di recupero

1 M SPANO' REBECCA Corso di recupero

9

Prof. NESTA LUCA SCIENZE INTEGRATE: FISICA

Classe

N. studenti

Firma docente



lunedì 1 settembre 14:00

Studente Tipo recupero Assente

3 B MANCUSO ALESSIO Studio individuale

3 B MARELLI KEVIN Studio individuale

2

Prof. PARRINELLO SALVATORE LINGUA E LETTERAT. ITALIANA

Classe

N. studenti

Firma docente



lunedì 1 settembre 14:00

Studente Tipo recupero Assente

1 H MUSSO MATTIA
Corso di recupero - 

Non si avvale

2 H CAPRIOLO DAVIDE Corso di recupero

2 H GORLA VERONICA Corso di recupero

3

Classe

N. studenti

Firma docente

Prof. SCACCABAROZZI ANNA SCIENZE INTEGRATE: FISICA e CHIMICA



lunedì 1 settembre 14:00

Studente Tipo recupero Assente

3 BS VALDEZ TRESIAN Studio individuale

4 AS DANQUAH LOUISA FORDJOUR Studio individuale

2 N. studenti

Firma docente

Prof. TORRE MANUELA ITALIANO

Classe



martedì 2 settembre 8:00

Studente Tipo recupero Assente

1 B DEL VECCHIO FEDERICA Corso di recupero

1 B REYES COVA AENYISNEY COROMOTO Corso di recupero

2 B BALLABIO ALICE Corso di recupero

2 B BASSI GIACOMO Corso di recupero

2 B CORBETTA NICCOLO` Corso di recupero

2 B MACCARIO ALBERTO Corso di recupero

2 B MALOCAJ LUESEDA Corso di recupero

3 B BELLUSCI ILARIA Corso di recupero

3 B BENZONI MARCO Corso di recupero

3 B CUTRONE CHRISTOPHER Corso di recupero

3 B DRAMMEH MUSA Corso di recupero

3 B GELPI GAIA Corso di recupero

3 B INGRASSIA ANDREA Corso di recupero

3 B LACARBONARA GABRIELE Corso di recupero

3 B LEONETTI NICOLAS Corso di recupero

3 B MANCUSO ALESSIO Corso di recupero

3 B MARELLI KEVIN Corso di recupero

3 B MAZREKAJ ENDA Corso di recupero

3 B MERCURI MAIKOL Corso di recupero

3 B PRIONI FEDERICO Corso di recupero

3 B ROMANO' STEFANO DOMENICO Corso di recupero

21

Firma docente

Prof. CARELLA COSIMO MATEMATICA

Classe

N. studenti



martedì 2 settembre 8:00

Studente Tipo recupero Assente

4 AS BATTAGLIA FEDERICO Corso di recupero

4 AS BRICCOLA STEFANO Corso di recupero

4 AS FOMASI MATTEO Corso di recupero

4 AS KURTAJ DRILAN Corso di recupero

4 AS RICOTTI EMANUELE Corso di recupero

5

Prof. CICCONE ETTORE NICOLA MATEMATICA

Classe

N. studenti

Firma docente



martedì 2 settembre 8:00

Studente Tipo recupero Assente

1 G AMENDOLARA GIORGIA Corso di recupero

1 G CICERI FEDERICO Corso di recupero

1 G DE STEFANO GLORIA LUNA Corso di recupero

1 G MAZREKAJ EDONA Corso di recupero

1 G MAZZON ELENA Corso di recupero

3 C BONACORSI EMANUELE Corso di recupero

4 C BENACCI FEDERICO Corso di recupero

4 C IANCU ROBERT VALENTIN Corso di recupero

4 C KUSY KAROLINA PAULINA Corso di recupero

4 C LO MONACO GIOVANNI Corso di recupero

10

Prof. CORTI CARLA MATEMATICA

Classe

N. studenti

Firma docente



martedì 2 settembre 8:00

Studente Tipo recupero Assente

1 I DELOS SANTOS KATHLEEN MAY Corso di recupero

1 I MOTTA ELIA Corso di recupero

1 I PASTORE MARCO Corso di recupero

1 I ROSSI LINDA Corso di recupero

2 L BALFRE ARIANNA Corso di recupero

2 L BALLABIO ILARIA Corso di recupero

2 L DIALLO HALIMATOU Corso di recupero

2 L FRIGERIO SARA Corso di recupero

2 L LEONETTI DI SANTO JANNI GIUSEPPE Corso di recupero

2 L LONGOBARDI ANNA Corso di recupero

2 L MARZORATI IRENE Corso di recupero

2 L VEGRO ILARIA Corso di recupero

3 G AKYIREFI KALEEM ASSANI Corso di recupero

3 G BICCIATO LUCA Corso di recupero

3 G DRAGO GIULIA Corso di recupero

3 G MALINVERNO GIORGIA Corso di recupero

3 G SANTAMARIA GIULIA Corso di recupero

3 G VAGHI ANGELICA Corso di recupero

3 G VOLONTERIO DANIELA Corso di recupero

19

Classe

N. studenti

Firma docente

Prof. FERRERI PALMAROSA MATEMATICA



martedì 2 settembre 8:00

Studente Tipo recupero Assente

1 D FONTANA GIULIA Corso di recupero

1 D LECCHI LORENZO Corso di recupero

1 D ROMITELLI GIOIA MIRELLA LUISA Corso di recupero

1 D SORIA NICOLA Corso di recupero

1 D ZANDI ARIANNA Corso di recupero

1 M BARBUIA NICOLETA Corso di recupero

1 M D'AMBROSIO GAETANO Corso di recupero

1 M DASAGA RAZVAN ANDREI Corso di recupero

1 M GILARDONI TOMMASO Corso di recupero

1 M TASSO MICHELE Corso di recupero

1 M TICOZZI ANTOINE Corso di recupero

2 C BERRA ALESSIO Corso di recupero

2 C SAMPIETRO STEFANO Corso di recupero

2 C ZAHARIA ANAMARIA Corso di recupero

2 D BALZARETTI MATTIA Corso di recupero

2 D COCQUIO RICCARDO Corso di recupero

2 D RUSSO GIOVANNA Corso di recupero

2 D SPREAFICO MATTIA Corso di recupero

18 N. studenti

Firma docente

Prof. LAIKAUF DANIELA MATEMATICA

Classe



martedì 2 settembre 8:00

Studente Tipo recupero Assente

4 H MAFFEO STEFANIA Corso di recupero

1

Firma docente

Prof. LONGHI ENRICO MATEMATICA

Classe

N. studenti



martedì 2 settembre 8:00

Studente Tipo recupero Assente

2 G DOMINIONI LUCA Corso di recupero

2 G GIORDANO SIMONE Corso di recupero

2 G GUANZIROLI NICOLO' Corso di recupero

2 G PELLEGRINI CHIARA Corso di recupero

2 G PETRUZZI TOMMASO Corso di recupero

2 G SANTANIELLO DANIELA Corso di recupero

2 G STILO FRANCESCO Corso di recupero

2 G ZUCCHETTO ALESSANDRO Corso di recupero

3 D BRANDI ANDREA Corso di recupero

3 D BRICCOLA RICCARDO Corso di recupero

3 D COSSA CRISTIANO Corso di recupero

3 D GOULENE GABRIEL JOSEPH Corso di recupero

3 D MASPERO FILIPPO Corso di recupero

3 D MODONI ANDREA Corso di recupero

3 D MOROSOLI ANDREA Corso di recupero

3 D POSCA JOSEF Corso di recupero

3 D SILVANI MELISSA Corso di recupero

3 D ZUZOLO LUCIA Corso di recupero

4 B COMBI GIADA Corso di recupero

4 B CORENGIA ARIANNA Corso di recupero

4 B GUERRERO NATALI RUTH Corso di recupero

4 B MARINI CHIARA Corso di recupero

4 B MELLI MARTINO Corso di recupero

4 B NORMAN GABRIEL Corso di recupero

4 B PISANO CLARISSA Corso di recupero

4 B TAGLIABUE MARA Corso di recupero

26

Prof. MARTINO LUIGI MATEMATICA

Classe

N. studenti

Firma docente



martedì 2 settembre 8:00

Studente Tipo recupero Assente

1 L FUMAGALLI KAREN Corso di recupero

1 L PIRPIRIU GEANINA IONELA Corso di recupero

1 L PISANU ELEONORA Corso di recupero

1 L ZEQIRI MARTIN Corso di recupero

1 L ZERBI DEBORAH Corso di recupero

2 E AKIN IBRAHIM Corso di recupero

3 E CARLUCCI NICOLE Corso di recupero

3 E CASSONI BARBARA Corso di recupero

3 E PETRILLO ELISA Corso di recupero

3 F FERRANDI SELENE Corso di recupero

3 F KIELWEIN JOHANNA Corso di recupero

3 F PIGOZZO MOIRA Corso di recupero

3 F RAFFAELLI VALERIA Corso di recupero

4 E FUCILE ALESSIA Corso di recupero

4 E GALLIANO ILARIA Corso di recupero

4 E GUGLIELMANA ELENA Corso di recupero

4 E LIAGON ADAM BRUCE Corso di recupero

4 E MAI LISA Corso di recupero

4 E MUSACCHIO ADORISIO DESIREE Corso di recupero

19

Prof. MASI RITA MATEMATICA

Classe

N. studenti

Firma docente



martedì 2 settembre 8:00

Studente Tipo recupero Assente

1 A BONANATA ANGELA Corso di recupero

1 A CORTI DAVID Corso di recupero

1 A MARIANI ROBERTO Corso di recupero

1 A MARTINO LORENZO Corso di recupero

1 A RIZZI DANIELE Corso di recupero

1 A SORCI VIRGINIA Corso di recupero

1 C AGRI VINCENT OPOKU Corso di recupero

1 C KILAVUZ SUKRU KADIR Corso di recupero

1 C LAFRATTA LUCA Corso di recupero

1 C NDIAYE SHERIF ASSAN Corso di recupero

1 C ORELLANA ASUNCION GABRIELA BEATRIZ Corso di recupero

1 E PARENTI MATTIA Corso di recupero

1 E PEVERELLI MATTIA Corso di recupero

1 E POSTORONCA LUCIAN Corso di recupero

1 E RODRIGUEZ MARROQUIN CAROL JAILENE Corso di recupero

1 E RUSYN VERONIKA Corso di recupero

1 E SINISI LORENZO Corso di recupero

1 F CIMADORO EMANUELE Corso di recupero

1 F CUNATI SIMONE Corso di recupero

1 F MONTELLA ALESSIO Corso di recupero

1 F VOLONTE' GIULIA Corso di recupero

2 A BOHKALI SARA Corso di recupero

2 A COMMISSO VALENTINA Corso di recupero

2 A MANCINI LORENZO Corso di recupero

2 A MOLINARI ALESSANDRO Corso di recupero

2 A TURCONI GABRIELE Corso di recupero

2 A ZAPPELLA GIORGIA Corso di recupero

27

Classe

N. studenti

Firma docente

Prof. MERONI FLAVIO MATEMATICA



martedì 2 settembre 8:00

Studente Tipo recupero Assente

2 F FACCHINETTI MATTEO Corso di recupero

3 A PINO THOMAS Corso di recupero

3 A ROSSONI GABRIELLA Corso di recupero

3 A SALVETTI GIANLUCA Corso di recupero

3 A VESELI ALDO Corso di recupero

4 A CETTI GIACOMO Corso di recupero

4 A PARRAVICINI MATTEO Corso di recupero

4 A ZANIN WALTER Corso di recupero

4 F KRAVETS VLADYSLAV Corso di recupero

9 N. studenti

Firma docente

Prof. SPECCHIA FILOMENA MATEMATICA

Classe



martedì 2 settembre 11:00

Studente Tipo recupero Assente

1 C KILAVUZ SUKRU KADIR Studio individuale

2 C CONTE ROSANNA Studio individuale

2

Firma docente

Prof. FRAQUELLI ROSELLA GEOGRAFIA

Classe

N. studenti



martedì 2 settembre 14:00

Studente Tipo recupero Assente

1 A CORTI DAVID Studio individuale

3 AS CASTELLI ALESSANDRA Studio individuale

3 D GOULENE GABRIEL JOSEPH Studio individuale

3

Prof. BENINCASA LUCIO DIRITTO ED ECONOMIA

Classe

N. studenti

Firma docente



martedì 2 settembre 14:00

Studente Tipo recupero Assente

1 I CERVATI ELENA Studio individuale

1 I MALACRIDA SAMUELE Studio individuale

1 I ORIZIO AMBRA Studio individuale

1 I ROSSI LINDA Studio individuale

3 E PETRILLO ELISA Studio individuale

3 F RUGGIERO ALESSIA Studio individuale

4 E ASCIONE SARA Studio individuale

4 E CASPANI ELISA Studio individuale

4 E CASPANI ELISA Studio individuale

4 E FUCILE ALESSIA Studio individuale

4 E GALLIANO ILARIA Studio individuale

4 E LIAGON ADAM BRUCE Studio individuale

4 E MALANDRINO ILARIA Studio individuale

4 E RIGHETTI FEDERICA Studio individuale

14

Prof. BIONDI ELENA DIRITTO ED ECONOMIA

Classe

N. studenti

Firma docente



martedì 2 settembre 14:00

Studente Tipo recupero Assente

3 BS VALDEZ TRESIAN Studio individuale

1

Classe

N. studenti

Firma docente

Prof. CERANTOLA RITA ECONOMIA POLITICA



martedì 2 settembre 14:00

Studente Tipo recupero Assente

1 G DOTTI ILARIA Studio individuale

1 N. studenti

Firma docente

Prof. DIANI SIMONA DIRITTO ED ECONOMIA

Classe



martedì 2 settembre 14:00

Studente Tipo recupero Assente

1 L ZERBI DEBORAH Studio individuale

2 I BERNASCONI CARLOTTA Studio individuale

2

Firma docente

Prof. GIRASOLE ANTONIETTA DIRITTO ED ECONOMIA

Classe

N. studenti



martedì 2 settembre 14:00

Studente Tipo recupero Assente

4 C BENACCI FEDERICO Studio individuale

4 C COVACI GHEORGHE SEBASTIAN Studio individuale

4 C IANCU ROBERT VALENTIN Studio individuale

4 C KUSY KAROLINA PAULINA Studio individuale

4

Prof. GUARISE ELISABETTA DIRITTO

Classe

N. studenti

Firma docente



mercoledì 3 settembre 8:00

Studente Tipo recupero Assente

1 B DEL VECCHIO FEDERICA Corso di recupero

2 B ANNONI FRANCESCO Corso di recupero

2 B BALLABIO ALICE Corso di recupero

2 B MALOCAJ LUESEDA Corso di recupero

3 B BENZONI MARCO Corso di recupero

3 B CUTRONE CHRISTOPHER Corso di recupero

3 B INGRASSIA ANDREA Corso di recupero

3 B LACARBONARA GABRIELE Corso di recupero

3 B ROMANO' STEFANO DOMENICO Corso di recupero

4 B FRANZE' MATTIA Corso di recupero

4 B PIATTA MICHELE Corso di recupero

11

Prof. COIRA GIOVANNA LINGUA STR. INGLESE

Classe

N. studenti

Firma docente



mercoledì 3 settembre 8:00

Studente Tipo recupero Assente

1 M BARBUIA NICOLETA Corso di recupero

1 M D'AMBROSIO GAETANO Corso di recupero

1 M DASAGA RAZVAN ANDREI Corso di recupero

1 M TASSO MICHELE Corso di recupero

1 M TICOZZI ANTOINE Corso di recupero

2 A VALENTE JESSICA Corso di recupero

6

Classe

N. studenti

Firma docente

Prof. COLUCCIA MELISSA LINGUA STR. INGLESE



mercoledì 3 settembre 8:00

Studente Tipo recupero Assente

2 I FRESOLONE GINEVRA Corso di recupero

2 I MATONDO MELSHIE VITA Corso di recupero

2 I SOLOVYEV ALEXANDER Corso di recupero

3 E AVELLA GIULIA Corso di recupero

3 F FERRANDI SELENE Corso di recupero

3 F GUARNERI FEDERICO MATTIA Corso di recupero

6 N. studenti

Firma docente

Prof. FAGGIANO ISABELLA LINGUA STR. INGLESE

Classe



mercoledì 3 settembre 8:00

Studente Tipo recupero Assente

4 AS CAPPADONNA ANTHONY Corso di recupero

1

Firma docente

Prof. GAGGETTA ANNAMARIA LINGUA STR. INGLESE

Classe

N. studenti



mercoledì 3 settembre 8:00

Studente Tipo recupero Assente

1 D LECCHI LORENZO Corso di recupero

1 D SPREAFICO ANDREA Corso di recupero

1 E CAFFI MICHAEL Corso di recupero

1 E PARENTI MATTIA Corso di recupero

1 E POSTORONCA LUCIAN Corso di recupero

2 D CINCERA MARTINO Corso di recupero

2 D GESSAGA ALICE Corso di recupero

7

Prof. GALEAZZI KATIA LINGUA STR. INGLESE

Classe

N. studenti

Firma docente



mercoledì 3 settembre 8:00

Studente Tipo recupero Assente

1 F CIMADORO EMANUELE Corso di recupero

1 F CUNATI SIMONE Corso di recupero

1 F FAOTTO ERIKA Corso di recupero

1 F MONTELLA ALESSIO Corso di recupero

1 F PONTIGGIA NICOLE Corso di recupero

1 F PORTO ALESSIA Corso di recupero

1 F RUFFOLO LORENZO Corso di recupero

2 F ALTIERI FEDERICA AURORA Corso di recupero

2 F FACCHINETTI MATTEO Corso di recupero

2 F FADONE MARTINA Corso di recupero

2 F LA ROCCA FRANCESCA Corso di recupero

2 F MARELLI NOEMI Corso di recupero

2 F MENEGHINI GIORGIA Corso di recupero

2 F RULLO VERONICA Corso di recupero

2 F VIVIANI ALESSIO Corso di recupero

3 A BEDETTI MARCO Corso di recupero

3 A BELFIORE ALEX Corso di recupero

3 A BELLOTTI MARINA Corso di recupero

3 A BONDI GIUSEPPE Corso di recupero

3 A CARBONE FABIO Corso di recupero

3 A LA DELFA GIADA Corso di recupero

3 A MASTROSERIO MATTEO Corso di recupero

3 A PINO THOMAS Corso di recupero

3 A ROSSONI GABRIELLA Corso di recupero

3 A SALVETTI GIANLUCA Corso di recupero

3 A TURCANU VLADUT ANDREI Corso di recupero

3 A VANINI FABIO Corso di recupero

4 A CERRATO ROBERTO Corso di recupero

4 A CETTI GIACOMO Corso di recupero

4 A COLOMBO RUBEN Corso di recupero

4 F AITA SARA Corso di recupero

4 F MARCANTE LORENZO Corso di recupero

4 F MISYATS MARIA Corso di recupero

4 F VEGRO ANDREA Corso di recupero

34

Prof. GHIOLDI ROSARIA LINGUA STR. INGLESE

Classe

N. studenti

Firma docente



mercoledì 3 settembre 8:00

Studente Tipo recupero Assente

2 H CAPRIOLO DAVIDE Corso di recupero

2 H FRANZINI ELISA Corso di recupero

2 H GORLA VERONICA Corso di recupero

2 H SARTOR KESIA Corso di recupero

3 G BULGARINI SIMONE Corso di recupero

3 G PERFETTO SIMONE Corso di recupero

3 G SAGLIO IRENE Corso di recupero

3 G VAGHI ANGELICA Corso di recupero

3 G VOLONTERIO DANIELA Corso di recupero

3 H ABIDI LEILA Corso di recupero

3 H FRATANTONIO SARA Corso di recupero

3 H FUSCOLI NOEMI Corso di recupero

3 H MARKOVIC NENAD Corso di recupero

3 H RIZZA VIRGINIA Corso di recupero

3 H ZANFORLIN ALICE Corso di recupero

4 H LIOI SHARON Corso di recupero

4 H MAFFEO STEFANIA Corso di recupero

4 H PACE VERONICA Corso di recupero

18

Classe

N. studenti

Firma docente

Prof. LOZEJ GIOVANNA LINGUA STR. INGLESE



mercoledì 3 settembre 8:00

Studente Tipo recupero Assente

1 C NDIAYE SHERIF ASSAN Corso di recupero

3 C BANFI SIMONE Corso di recupero

3 C BONACORSI EMANUELE Corso di recupero

3 C LATELLA FRANCESCO Corso di recupero

3 C PANARELLA ANDREA Corso di recupero

3 C PELOSI GABRIELE Corso di recupero

4 C KUSY KAROLINA PAULINA Corso di recupero

7 N. studenti

Firma docente

Prof. MEDUGNO BIANCA LINGUA STR. INGLESE

Classe



mercoledì 3 settembre 11:00

Studente Tipo recupero Assente

3 G VOLONTERIO DANIELA Studio individuale

1

Firma docente

Prof. CALABRESI GIUSEPPINA ARTE E TERRITORIO

Classe

N. studenti



mercoledì 3 settembre 14:00

Studente Tipo recupero Assente

1 G AMENDOLARA GIORGIA Studio individuale

1 G CICERI FEDERICO Studio individuale

1 G DOTTI ILARIA Studio individuale

1 G SANGIORGIO LORENZO Studio individuale

4

Prof. ABRAMO ANTONIA STORIA, CITTAD. COSTITUZIONE

Classe

N. studenti

Firma docente



mercoledì 3 settembre 14:00

Studente Tipo recupero Assente

3 G AKYIREFI KALEEM ASSANI Studio individuale

3 G BULGARINI SIMONE Studio individuale

4 H FAVASULI CHIARA Studio individuale

4 H MAFFEO STEFANIA Studio individuale

4 H PRAKITRAM SUPHAWAN Studio individuale

5

Prof. BAGALA ROBERTO STORIA, CITTAD. COSTITUZIONE

Classe

N. studenti

Firma docente



mercoledì 3 settembre 14:00

Studente Tipo recupero Assente

1 M NORESE MATTIA Studio individuale

4 E CASPANI ELISA Studio individuale

2

Classe

N. studenti

Firma docente

Prof. BRIDI CRISTINA STORIA, CITTAD. COSTITUZIONE



mercoledì 3 settembre 14:00

Studente Tipo recupero Assente

1 H ROSSI LAURA Studio individuale

2 H FRANZINI ELISA Studio individuale

2 N. studenti

Firma docente

Prof. BRUNO ANNAMARIA STORIA, CITTAD. COSTITUZIONE

Classe



mercoledì 3 settembre 14:00

Studente Tipo recupero Assente

1 D FONTANA GIULIA Studio individuale

1 D LECCHI LORENZO Studio individuale

1 D SPREAFICO ANDREA Studio individuale

1 D ZANDI ARIANNA Studio individuale

2 D LO MONACO VANESSA Studio individuale

2 D SPREAFICO MATTIA Studio individuale

6

Firma docente

Prof. CAPPA ROSSANA STORIA, CITTAD. COSTITUZIONE

Classe

N. studenti



mercoledì 3 settembre 14:00

Studente Tipo recupero Assente

1 A CAMAT RONNIEMAR Studio individuale

1 A CORTI DAVID Studio individuale

1 A MANISCOTTI GIANLUCA Studio individuale

1 A MARIANI ROBERTO Studio individuale

1 A SORCI VIRGINIA Studio individuale

5

Prof. FERSINI ROSANNA STORIA, CITTAD. COSTITUZIONE

Classe

N. studenti

Firma docente



mercoledì 3 settembre 14:00

Studente Tipo recupero Assente

1 C CANTALUPPI MARTINA Studio individuale

1 C KILAVUZ SUKRU KADIR Studio individuale

1 E ACHEAMPONG DENNIS Studio individuale

1 E CAFFI MICHAEL Studio individuale

1 E CARLETTI ALESSANDRA Studio individuale

1 E RUSYN VERONIKA Studio individuale

1 E SINISI LORENZO Studio individuale

2 C BIANCHI MARIE-JOSE' Studio individuale

2 C CICCHIRILLO NICCOLO' Studio individuale

2 C CONTE ROSANNA Studio individuale

10

Prof. GAROFANO SILVIA STORIA, CITTAD. COSTITUZIONE

Classe

N. studenti

Firma docente



mercoledì 3 settembre 14:00

Studente Tipo recupero Assente

3 A CARBONE FABIO Studio individuale

1

Classe

N. studenti

Firma docente

Prof. IAMONTE FRANCESCA STORIA, CITTAD. COSTITUZIONE



mercoledì 3 settembre 14:00

Studente Tipo recupero Assente

2 B MALOCAJ LUESEDA Studio individuale

1 N. studenti

Firma docente

Prof. SEPPI BARBARA STORIA, CITTAD. COSTITUZIONE

Classe



mercoledì 3 settembre 14:00

Studente Tipo recupero Assente

3 AS FENT NICOL Studio individuale

3 AS MENDOZA MARIA JONA VEL Studio individuale

3 BS DMYTRIIEV MARKO Studio individuale

3

Firma docente

Prof. TORRE MANUELA STORIA

Classe

N. studenti



mercoledì 3 settembre 14:00

Studente Tipo recupero Assente

1 I CERVATI ELENA Studio individuale

1 I ORIZIO AMBRA Studio individuale

1 I ROSSI LINDA Studio individuale

1 I SOLDARINI CLAUDIA Studio individuale

1 L PIRPIRIU GEANINA IONELA Studio individuale

5

Prof. TARONI PAOLA STORIA, CITTAD. COSTITUZIONE

Classe

N. studenti

Firma docente



giovedì 4 settembre 8:00

Studente Tipo recupero Assente

3 E AVELLA GIULIA Corso di recupero

3 E CASSONI BARBARA Corso di recupero

3 E FRASCHINI SIMONE Corso di recupero

3 E SANTAGADA MICHAEL Corso di recupero

4

Prof. BENAGLIO PIERA EC.AZIEND. E GEOPOLITICA

Classe

N. studenti

Firma docente



giovedì 4 settembre 8:00

Studente Tipo recupero Assente

1 G DE STEFANO GLORIA LUNA Corso di recupero

1

Classe

N. studenti

Firma docente

Prof. BONACINA CESARE ECONOMIA AZIENDALE



giovedì 4 settembre 8:00

Studente Tipo recupero Assente

2 I FRESOLONE GINEVRA Corso di recupero

2 I GALLI ILARIA Corso di recupero

2 N. studenti

Firma docente

Prof. CAPUTO ANGELO ECONOMIA AZIENDALE

Classe



giovedì 4 settembre 8:00

Studente Tipo recupero Assente

4 AS BATTAGLIA FEDERICO Corso di recupero

4 AS CAPPADONNA ANTHONY Corso di recupero

4 AS FOMASI MATTEO Corso di recupero

4 AS FRANGI ELEONORA Corso di recupero

4 AS GORLA DEBORA Corso di recupero

4 AS KURTAJ DRILAN Corso di recupero

6

Firma docente

Prof. DI CORATO CARMELA ECONOMIA AZIENDALE

Classe

N. studenti



giovedì 4 settembre 8:00

Studente Tipo recupero Assente

1 E CAFFI MICHAEL Corso di recupero

1 E NICOLI IRYNA Corso di recupero

1 E POSTORONCA LUCIAN Corso di recupero

1 E RUSYN VERONIKA Corso di recupero

2 E AKIN IBRAHIM Corso di recupero

2 E ZAKY MATTEO Corso di recupero

3 C LATELLA FRANCESCO Corso di recupero

4 C CANELLA RACHELE Corso di recupero

4 C JUBANI ERISA Corso di recupero

9

Prof. FORMICA FABRIZIO ECONOMIA AZIENDALE

Classe

N. studenti

Firma docente



giovedì 4 settembre 8:00

Studente Tipo recupero Assente

3 BS DMYTRIIEV MARKO Corso di recupero

1

Prof. GALLI GIULIA ECONOMIA AZIENDALE

Classe

N. studenti

Firma docente



giovedì 4 settembre 8:00

Studente Tipo recupero Assente

1 A BONANATA ANGELA Corso di recupero

1 A CAMAT RONNIEMAR Corso di recupero

1 A MANISCOTTI GIANLUCA Corso di recupero

2 A MOLINARI ALESSANDRO Corso di recupero

2 A TURCONI GABRIELE Corso di recupero

3 A BELLOTTI MARINA Corso di recupero

3 A BONDI GIUSEPPE Corso di recupero

3 A SALVETTI GIANLUCA Corso di recupero

3 A TURCANU VLADUT ANDREI Corso di recupero

4 A COLOMBO RUBEN Corso di recupero

4 A PARRAVICINI MATTEO Corso di recupero

4 A SIMEONE ALESSIO Corso di recupero

12

Classe

N. studenti

Firma docente

Prof. MARINETTI DONATA ECONOMIA AZIENDALE



giovedì 4 settembre 8:00

Studente Tipo recupero Assente

1 M GILARDONI TOMMASO Corso di recupero

1 M RUFOLO NIKI Corso di recupero

1 M SPANO' REBECCA Corso di recupero

3 B LACARBONARA GABRIELE Corso di recupero

3 B MANCUSO ALESSIO Corso di recupero

3 B MAZREKAJ ENDA Corso di recupero

6 N. studenti

Firma docente

Prof. OLIVIERO CARMINE ECONOMIA AZIENDALE

Classe



giovedì 4 settembre 8:00

Studente Tipo recupero Assente

1 B URSO LORENZO Corso di recupero

4 B FRANZE' MATTIA Corso di recupero

4 B NORMAN GABRIEL Corso di recupero

3

Firma docente

Prof. OSTINELLI SIMONA ECONOMIA AZIENDALE

Classe

N. studenti



giovedì 4 settembre 8:00

Studente Tipo recupero Assente

1 C LAFRATTA LUCA Corso di recupero

1 C MANDAGLIO SILVIA Corso di recupero

2 B AYTAC VELIYETIN Corso di recupero

2 B CORBETTA NICCOLO` Corso di recupero

4

Prof. PRETARI LILLINA ECONOMIA AZIENDALE

Classe

N. studenti

Firma docente



giovedì 4 settembre 8:00

Studente Tipo recupero Assente

3 D SILVANI MELISSA Corso di recupero

1

Prof. QUERCI ELENA ECONOMIA AZIENDALE

Classe

N. studenti

Firma docente



giovedì 4 settembre 8:00

Studente Tipo recupero Assente

4 H NOVEMBRE DANIELE Sportello didattico

1

Classe

N. studenti

Firma docente

Prof. VICINI ALESSANDRA DISCIPLINE TURIST.E AZIENDALI



giovedì 4 settembre 11:00

Studente Tipo recupero Assente

2 L SALVATICO FRANCESCO Studio individuale

1 N. studenti

Firma docente

Prof. CATTANEO ANNAMARIA SC.DELLA TERRA/BIOLOGIA

Classe



giovedì 4 settembre 11:00

Studente Tipo recupero Assente

2 A COMMISSO VALENTINA Studio individuale

1

Firma docente

Prof. FONTANA ANNAMARIA SC.DELLA TERRA/BIOLOGIA

Classe

N. studenti



giovedì 4 settembre 11:00

Studente Tipo recupero Assente

1 G SANGIORGIO LORENZO Studio individuale

2 C CICCHIRILLO NICCOLO' Studio individuale

2 C MARZOCCHI GIACOMO Studio individuale

2 C VIGANO' ALESSANDRO Studio individuale

2 C ZAHARIA ANAMARIA Studio individuale

2 G ZUCCHETTO ALESSANDRO Studio individuale

6

Prof. FRAQUELLI ROSELLA SC.DELLA TERRA/BIOLOGIA

Classe

N. studenti

Firma docente



giovedì 4 settembre 11:00

Studente Tipo recupero Assente

1 F CIMADORO EMANUELE Studio individuale

1 F CUNATI SIMONE Studio individuale

1 H ROSSI LAURA Studio individuale

1 I BATTAGLINO LUCA Studio individuale

1 I DELOS SANTOS KATHLEEN MAY Studio individuale

1 I ORIZIO AMBRA Studio individuale

1 I SOLDARINI CLAUDIA Studio individuale

7

Prof. SCACCABAROZZI ANNA SC.DELLA TERRA/BIOLOGIA

Classe

N. studenti

Firma docente



venerdì 5 settembre 8:00

Studente Tipo recupero Assente

3 BS RITACCO MARIA LUISA Corso di recupero

1

Classe

N. studenti

Firma docente

Prof. BRUNELLI LUISA INFORMATICA



venerdì 5 settembre 8:00

Studente Tipo recupero Assente

2 I BERNASCONI CARLOTTA Corso di recupero

2 I EVLOEV ASLAN Corso di recupero

2 I FRESOLONE GINEVRA Corso di recupero

2 I GALLI ILARIA Corso di recupero

2 I MATONDO MELSHIE VITA Corso di recupero

2 I MORETTI BEATRICE Corso di recupero

2 I SOLOVYEV ALEXANDER Corso di recupero

3 F D'ORIO ELEONORA Studio assistito

3 F FERRANDI SELENE Studio assistito

4 E ASCIONE SARA Studio assistito

4 E SIOLI SARA Studio assistito

4 E ZUNNUI MATTIA Studio assistito

12 N. studenti

Firma docente

Prof. CAPPELLETTI DANIELA 2 LINGUA STR.- TEDESCO

Classe



venerdì 5 settembre 8:00

Studente Tipo recupero Assente

3 B CUTRONE CHRISTOPHER Studio individuale

3 B DRAMMEH MUSA Studio individuale

3 B MERCURI MAIKOL Studio individuale

3 B PRIONI FEDERICO Studio individuale

3 B ROMANO' STEFANO DOMENICO Studio individuale

3 C DE LUCA MARIO Studio individuale

3 C PELOSI GABRIELE Studio individuale

3 D BRANDI ANDREA Corso di recupero

3 D CARBONARO DANIELE Corso di recupero

3 D COSSA CRISTIANO Corso di recupero

3 D MODONI ANDREA Corso di recupero

3 D SILVANI MELISSA Corso di recupero

3 D ZUZOLO LUCIA Corso di recupero

13

Firma docente

Prof. CARAMICO RAFFAELA INFORMATICA

Classe

N. studenti



venerdì 5 settembre 8:00

Studente Tipo recupero Assente

1 A MANISCOTTI GIANLUCA Corso di recupero

1 A MARTINO LORENZO Corso di recupero

1 B DEL VECCHIO FEDERICA Corso di recupero

2 A CUSIN GIOELE Corso di recupero

2 A MANCINI LORENZO Corso di recupero

2 A VALENTE JESSICA Corso di recupero

3 A BELLOTTI MARINA Studio assistito

3 A BONDI GIUSEPPE Studio assistito

8

Prof. CASARICO RENATA 2 LINGUA STR.- FRANCESE

Classe

N. studenti

Firma docente



venerdì 5 settembre 8:00

Studente Tipo recupero Assente

4 C COVACI GHEORGHE SEBASTIAN Corso di recupero

1

Prof. CORNACCHIA GERARDO ANGELO INFORMATICA

Classe

N. studenti

Firma docente



venerdì 5 settembre 8:00

Studente Tipo recupero Assente

2 C BIANCHI CHIARA MARIA Corso di recupero

2 C CICCHIRILLO NICCOLO' Corso di recupero

2 C SAMPIETRO STEFANO Corso di recupero

2 G GUANZIROLI NICOLO' Corso di recupero

4

Classe

N. studenti

Firma docente

Prof. PONISIO CRISTINA 2 LINGUA STR.- SPAGNOLO



venerdì 5 settembre 8:00

Studente Tipo recupero Assente

1 F MONTELLA ALESSIO Studio individuale

3 E PETRILLO ELISA Studio individuale

3 E SANTAGADA MICHAEL Studio individuale

4 E MAI LISA Studio individuale

4 E SIOLI SARA Studio individuale

4 F MARCANTE LORENZO Studio individuale

6 N. studenti

Firma docente

Prof. PONTIERI GIUSEPPINA INFORMATICA

Classe



venerdì 5 settembre 8:00

Studente Tipo recupero Assente

2 F ALTIERI FEDERICA AURORA Corso di recupero

2 F FADONE MARTINA Corso di recupero

2 F MENEGHINI GIORGIA Corso di recupero

3 B MAZREKAJ ENDA Studio assistito

3 D MOROSOLI ANDREA Studio individuale

5

Firma docente

Prof. ROSSINI SUSY 2 LINGUA STR.- TEDESCO

Classe

N. studenti



venerdì 5 settembre 8:00

Studente Tipo recupero Assente

2 L BALLABIO ILARIA Corso di recupero

2 L DELL'OCA BEATRICE Corso di recupero

2 L FRIGERIO SARA Corso di recupero

2 L LONGOBARDI ANNA Corso di recupero

2 L MARZORATI IRENE Corso di recupero

2 L SALVATICO FRANCESCO Corso di recupero

6

Prof. TETTAMANTI ERICA 2 LINGUA STR.- SPAGNOLO

Classe

N. studenti

Firma docente



venerdì 5 settembre 8:00

Studente Tipo recupero Assente

1 M NAPOLI LUCA Corso di recupero

1 M NORESE MATTIA Corso di recupero

3 C BANFI SIMONE Corso di recupero

3

Prof. TORDINO ILARIA 2 LINGUA STR.- SPAGNOLO

Classe

N. studenti

Firma docente


